
POSTANOWIENIE Nr 354/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 19 marca 2024 r. 

 

w sprawie zarządzenie druku kart do głosowania 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3c ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) w związku z podjętymi uchwałami przez gminne, miejskie, 

powiatowe komisje wyborcze dot. ustalenia formatu i treści kart do głosowania Komisarz 

Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

 

§  1. 

 

Zarządzam w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r. wydrukowanie kart do głosowania dla następujących jednostek: 

powiatu płockiego – Bielsk, Bodzanów Brudzeń Duży, Bulkowo, Drobin, Gąbin, Łąck, Mała 

Wieś, Nowy Duninów, Radzanowo, Słubice, Słupno, Stara Biała, Staroźreby, Wyszogród 

Starostwo Powiatowe w Płocku; 

miasto na prawach powiatu Płock; 

powiatu sierpeckiego – m. Sierpc, gm. Sierpc, Gozdowo, Mochowo, Rościszewo, Szczutowo, 

Zawidz, Starostwo Powiatowe w Sierpcu; 

 

      §  2.  

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Komisarz Wyborczy 

               w Płocku I 

              /-/ Mariusz Królikowski 

 

 

 


